
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2015.gada 27.augustā          Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Vladimirs Haritonovs 

Ligita Pauniņa 

Ineta Liepniece 

Valentīna Liniņa 

Lauris Pastars 

Juris Kovaļevskis 

Ārijs Vucāns 

Juris Vucāns 

Juris Urtāns 

Inta Ziemele 

Aigars Zīmelis 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Jānis Anspoks – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris Erts – cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Vita Patmalniece – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Jolanta Upeniece- mājas lapas satura redaktore; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta vadītāja; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 



2 

 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Nadežda Hļebņikova – Preiļu 2.vidusskolas direktore; 

Iveta Stare –Preiļu novada sociālā dienesta vadītājas vietniece; 

Stella Lapiņa - SIA „ Centrālā laboratorija” valdes priekšsēdētāja; 

 

Darba kārtība 

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

2. Par administratīvo lietu ierosināšanu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu 

3. Par bankas kredīta ēkas renovācijai maksājumu daļas segšanu par pašvaldības dzīvokli 

Rēzeknes ielā 36 - 28, Preiļos 

4. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”  rēķinu apmaksu 

5. Par SIA “Preiļu slimnīca” kapitāla daļu iegādi 

6. Par līdzfinansējumu Latvijas nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības izveidotajai 

programmai “Grāmatu starts” 

7. Par finansējuma piešķiršanu Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 

iesnieguma izskatīšana 

8. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2015 /10 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos 

Noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  2015. gada pamatbudžetu” 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes jautājumi 

 

10. Par atļauju atvērt klašu komplektus 

11. Par izglītības programmas licencēšanu 

12. Par grozījumiem pašvaldības dzīvokļa īres līgumā 

13. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

15. Par  dzīvojamās platības maiņu 

16. Par Preiļu pirmskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas iesnieguma izskatīšana 

 

Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdes jautājumi 

 

17. Par ceļu pārbūves tehnisko projektu izstrādi pasākumam “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” 

18. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu un nomas maksas atlaides 

piešķiršanu 

19. Par nedzīvojamo telpu Liepājas ielā 46a, Preiļos nomas tiesību izsoli 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

21. Par dzīvokļa īres tiesību piešķiršanu pašvaldības darbiniekam 

22. Par adreses maiņu 

23. Par nekustamā īpašuma sadali 

24. Par Preiļu novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma, protokols Nr.15.,punkts 3.3.5. 

precizēšanu 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

26. Par juridiskās adreses piešķiršanu 

 

Sēdes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus 

darba kārtības jautājumiem: 

 



3 

 

27. Par iemitināšanos pašvaldības īpašumā 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu 

29. Par atbalstu uzņēmējiem dalībai “Uzņēmēju dienās Latgalē 2015” 

30. Par SIA ,,Preiļu slimnīca" darbību 

 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību ar papildus darba kartības 

jautājumiem. 

 

Domes sēdes priekšsēdētājas priekšlikums kā pirmo izskatīt 5. § jautājumu darba kārtībā Par SIA 

“Preiļu slimnīca” kapitāla daļu iegādi, jo ir uzaicinātā persona SIA “Centrālā laboratorija” valdes 

priekšsēdētāja Stella Lapiņa. 

 
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

5.§ 

Par SIA “Preiļu slimnīca” kapitāla daļu iegādi 

(M. Plivda, S. Lapiņa, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, J. Urtāns, V. Ivanovs, I. Liepniece, J. Kovaļevskis) 

2015.gada 21.jūlijā Riebiņu novada dome ir apstiprinājusi sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Preiļu slimnīca” kapitāla daļu pārdošanas noteikumus, saskaņā ar kuriem tā pārdod 92 

568 (11,05067 %)  Riebiņu novada pašvaldībai piederošās kapitāla daļas. 

Sakarā ar to, ka Preiļu novada dome ir  sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Preiļu 

slimnīca” dalībnieks, kurai pieder 494 005  kapitāla daļas (57,73%), tai ir tiesības izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz Riebiņu pašvaldības pārdodamajām kapitālsabiedrības daļām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Komerclikuma 189.pantu, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 141.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu,  

 

Deputāta Jura Kovaļevska priekšlikums ir neizmantot pirmpirkuma tiesības uz pārdodamajām 

SIA  “Preiļu slimnīca” kapitāla daļām. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 balss ( I. Liepniece), Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz pārdodamajām sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Preiļu slimnīca” 92 568 kapitāla daļām, par izsoles sākumcenu EUR 36 809,00.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā  

( M. Plivda, A. Zīmelis, I. Klindžāne) 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas 

Osipovas, adrese: Raiņa bulvāris 3-1, Preiļi, pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu (reģistrēts novada domē 24.07.2015. Nr. 10-4/1869), konstatēts: nekustamais īpašums – 

Daugavpils ielā 73, Preiļos Preiļu novadā, kadastra Nr. 7601 505 1405, reģistrēts uz nodokļu 

maksātāja AS LATVIJAS ZOOVETAPGĀDE, reģistrācijas Nr. 40003020174, vārda. Parāda 

pamatsumma sastāda EUR 3129,64, nokavējuma nauda uz 17.08.2015. - EUR 1837,18. 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu Daugavpils ielā - 73, Preiļos 

Preiļu novadā, kadastra Nr. 7601 505 1405, EUR 4966,82 apmērā no nodokļu maksātāja 

AS LATVIJAS ZOOVETAPGĀDE, reģistrācijas Nr. 40003020174, vēršot piedziņu uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai, AS LATVIJAS ZOOVETAPGĀDE 

2.§ 

Par administratīvo lietu ierosināšanu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu 

( M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par Preiļu novada nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju parādiem, 

konstatēts: ir apkopotas ziņas par nodokļu maksātājiem, kuru parāda summa ir EUR 70,-  un 

vairāk un maksājumi ir kavēti vismaz 12 mēnešus.   

Pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 57.pantu, 59.pantu, 62.panta 1.daļu, likuma 

“Par nodokļiem un nodevām” 26.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1. un 

2.daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Ierosināt administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Preiļu novada nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem, kuru nodokļa parāds 

pārsniedz EUR 70,00 saskaņā ar pievienoto sarakstu. ( Pielikums Nr. 1) 

2. Līdz 10.09.2015 izsūtīt parādniekiem brīdinājumus. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai 

 



5 

 

 

3.§ 

Par bankas kredīta ēkas renovācijai maksājumu daļas segšanu par pašvaldības dzīvokli 

Rēzeknes ielā 36 - 28, Preiļos  

( M. Plivda, A. Zīmelis, I. Klindžāne) 

Izskatot jautājumu par kredītsaistību dzēšanas kārtību par pašvaldībai piederošu dzīvokli  

Rēzeknes ielā 36-28, Preiļos sakarā ar dzīvojamās mājas renovāciju, konstatēts: 

1) Daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā - 36, Preiļos, trīs istabu dzīvoklis Nr. 28 

ir  pašvaldības īpašums (izīrēts V. D.). Īrniece maksā pašvaldībai īres maksu EUR 0,50 

apmērā par 1 kv. m mēnesī, pamatojoties uz novada domes 2012.gada 24.aprīļa lēmumu 

Nr. 6 p.1.14. 

2) „Dzīvokļu īpašuma likums” nosaka, ka dzīvokļa īpašnieks sedz uz dzīvokļu īpašnieku 

kopības pamata noteiktos izdevumus darbību veikšanai, kas nodrošina dzīvojamās mājas 

uzlabošanu un attīstīšanu. (13.pants otrā daļa) 

3) „Dzīvokļu īpašuma likuma” 10.panta pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka dzīvokļa 

īpašnieka pienākums ir pildīt dzīvokļu īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.  

4)  Saskaņā ar biedrības „Rēzeknes 36” valdes iesniegto aprēķinu kredīta kopējā summa par 

28.dzīvokli ir 3922,19 EUR. 

Pamatojoties uz „Dzīvokļa īpašuma likuma” 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 13.panta otro daļu,   

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apmaksāt pašvaldībai piederoša dzīvokļa Rēzeknes ielā 36-28, Preiļos renovācijas 

izdevumu daļu aptuveni EUR 35,- apmērā mēnesī, saskaņā ar dzīvojamās mājas 

pārvaldnieka biedrības „Rēzeknes 36” piestādīto ikmēneša rēķinu no budžeta sadaļas – 

pārējā ekonomiskā darbība. 

2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai risināt jautājumu par dzīvojamās platības apmaiņu V. D. 

uz mazāku dzīvojamo platību un risināt jautājumu par turpmāko rīcību ar dzīvokli 

Rēzeknes ielā 36-28, Preiļos (dzīvokļa atsavināšana vai izīrēšana citiem īrniekiem). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt :biedrībai “Rēzeknes 36”, grāmatvedības daļai, juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma 

daļai, finanšu analītiķiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

4.§ 

Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”  rēķinu apmaksu 

(M. Plivda) 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr. 40008109085, juridiskā 

adrese: Daugavpils iela 42-7, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģistrēts 

2015.gada  7.augustā Nr. 4-7/2043) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 

piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā – 42, Preiļos. 

Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 

01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

  

Atklāti balsojot: PAR - 9  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns,  L. Pauniņa, I. Liepniece,  

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – 3 balsis 

(J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 

domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas “ komunālā 

saimniecība” par kopējo summu EUR 1074,09, tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr.9 par summu EUR 401,68 (laika periods 2014.gada novembris – 

2015.gada jūnijs) 

 dzīvoklis Nr. 18 par summu EUR 268,63 (laika periods 2015.gada janvāris – 

2015.gada jūnijs) 

 dzīvoklis Nr.23 par summu EUR 403,78 (laika periods 2014.gada decembris – 

2015.gada jūnijs) 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 

 

Nosūtīt: biedrībai “ES 1”, juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

6.§ 

Par līdzfinansējumu Latvijas nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības izveidotajai 

programmai “Grāmatu starts” 

( M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot LNB Atbalsta biedrības direktores O. Pričina-Voitika 

2015.gada  14. augusta  vēstuli Nr.9 par  līdzfinansējuma piešķiršanu LNB Bērnu literatūras 

centra izveidotajai programmai “Grāmatu starts”, kas paredzēta pirmskolas vecuma bērniem un 

kurā katrs bērns saņems komplektu- lasāmgrāmatiņu, bukletu vecākiem, mīļlietiņu- mazu 

pūčulēnu, mugursomiņu, kā arī Preiļu Galvenās bibliotēkas vadītājas S. Trūpas 2015.gada 18. 

augusta vēstuli Nr.34/1-12 par līdzfinansējumu augstākminētās programmas atbalstam, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Iedalīt līdzfinansējumu  LNB Atbalsta biedrības programmai “Grāmatu starts” summā EUR 

125,00.  

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība” 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV – 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, I. Liepniece, J. Kovaļevskis) 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 2015.gada 18.augusta 

iesnieguma Nr.1-13/33 (reģ. 18.08.2015.Nr.4-11/2051), par līdzekļu piešķiršanu transporta 

izdevumu segšanai mācību braucienam uz Franciju EUR 4500 apmērā.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt līdzekļus Preiļu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu mācību brauciena uz 

Franciju ceļa izdevumu segšanai EUR 1000.00. 

2. Līdzekļus novirzīt no budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

L. Ostrovska 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

8.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

8.1 

Par automašīnas VW TOURAN izsoli 

( M. Plivda, J. Kovaļevskis, I. Klindžāne, A. Zīmelis, V. Ivanovs) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW TOURAN, 

izlaiduma gads – 2003., valsts reģistrācijas Nr. GH 8300 izsoli, konstatēts:  

1) Saskaņā ar novada domes 2015.gada 21.jūlija sēdes lēmumu Nr. 12.p.8, 2015.gada 

19.augustā tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW TOURAN 

izsole.  

2) Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.pantu izsoles 

noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2015.gada 21.jūlija sēdē, protokols Nr. 12, 

punkts 8),   

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas VW TOURAN, izlaiduma 

gads – 2003., valsts reģistrācijas Nr. GH 8300, izsoles rezultātus (izsoles protokols – 

pielikumā Nr. 2) 

2. Uzskatīt izsoli par nenotikušu un rīkot atkārtotu izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 

50%. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I. Klindžāne 

8.2 

Par automašīnas TOYOTA AVENSIS izsoli 

( M. Plivda, J. Kovaļevskis, I. Klindžāne, A. Zīmelis, V. Ivanovs) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas TOYOTA AVENSIS, 

izlaiduma gads – 2010., valsts reģistrācijas Nr. HL 242 izsoli, konstatēts:  

1) Saskaņā ar novada domes 2015.gada 21.jūlija sēdes lēmumu Nr. 12.p.8, 2015.gada 

19.augustā tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas - automašīnas  TOYOTA 

AVENSIS izsole.  

2) Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.pantu izsoles 

noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2015.gada 21.jūlija sēdē, protokols Nr. 12, 

punkts 8),   

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas TOYOTA AVENSIS, 

izlaiduma gads – 2010., valsts reģistrācijas Nr. HL 242, izsoles rezultātus (izsoles 

protokols – pielikumā Nr. 3) 

2. Uzskatīt izsoli par nenotikušu un rīkot atkārtotu izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 

50 %. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



9 

 

9.§ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2015 /10 

 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.1 

 „Par Preiļu novada  2015. gada pamatbudžetu” 

( M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos  Nr.1 „Par Preiļu novada  2015. gada 

pamatbudžetu” 

 

1. Apstiprināt  pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu  EUR 639209.00 

apmērā, kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  

EUR 9 459 577.00  tai skaitā : 

 

- Mērķdotācija pedagogu atalgojumam kopā  = + EUR 566 100.00 tai skaitā- 

 Pamata un vispārējai vidējai izglītībai= + EUR 506 128.00 

 Interešu izglītībai= + EUR 19 856.00 

 5-6 bērnu apmācībai= + EUR 40 116.00 

- Preiļu VLM muzeja  KKF projektam “Kalēju plēšu restaurācija” = + EUR 1400.00 

- Ieņēmumi maksas pakalpojumiem Preiļu novada kultūras centram =+ EUR 7532.00 

- Preiļu VLM muzeja  KKF muzejpedagoģiskās programmas projektam “Sveicinu 

Latviju”= + EUR 400.00 

- Valsts finansējums Preiļu Valsts ģimnāzijai metodiskā darba nodrošināšanai un 

pedagogu tālākizglītībai= + EUR 1423.00 

- Valsts finansējums Preiļu novada sporta skolai sporta inventāra iegādei = + EUR 

996.00 

- Ieņēmumi pieaugušo sporta pasākumiem= + EUR 520.00 

- Finansējums Pelēču pamatskolai projektam “Mācību mobilitāte skolu izglītībā=  + 

EUR 3178.00 

- Finansējums ELFLA projektam “Zivju resursu aizsardzības pasākumiem Preiļu 

novada ūdenstilpnēs”= + EUR 8362.00 

- Finansējums KPFI projektam  „Preiļu novada  pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma energoefektivitātes uzlabošana ”  = + EUR 31302.00 

- Finansējums ES projektam “Publisko interneta pieejas punktu attīstība Preiļu 

novadā”= + EUR 5854.00 

- VKKF projektam tūrisma informācijas centra projektam “Māci mani arodiņu” = + 

EUR 550.00 

- Valsts finansējums pedagogu atalgojumam Preiļu BJSS= + EUR 11592.00 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem saskaņā ar pielikumiem  Nr. 4 un Nr. 5 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 

 

 

 



10 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

 

10.§ 

Par atļauju atvērt klašu komplektus 

 

10.1 

Preiļu 2. Vidusskolas  direktores Nadeždas Hļebņikovas iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot Preiļu 2. vidusskolas direktores Nadeždas Hļebņikovas  2015.gada 18.augusta 

iesniegumu Nr.1-12/14 (reģ.18.08.2015., Nr.4-11/2062) par atļauju  2015./2016.m.g.   saglabāt 

mazākumtautību programmās (kods 21011121 un kods 31011011) klases ar samazinātu skolēnu 

skaitu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Atļaut  atvērt  2015./2016.m.g.  Preiļu 2.vidusskolai  mazākumtautību programmās 2 

klases ar samazinātu izglītojamo skaitu programmas kods 21011121:    

2. 7.klasi  ar 11 skolēniem  un 8.klasi  ar 14 skolēniem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

10.2 

Preiļu 1. Pamatskolas direktores Noras Šņepstes  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, M. Plivda) 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes 2015.gada 18.augusta iesniegumu 

(reģ.18.08.2014./4-11/2059) par atļauju saglabāt 2.klašu un 7.klašu komplektus ar samazinātu 

izglītojamo skaitu un izveidot 3 klašu komplektus 1.klasē,  

  

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atvērt 2015./2016.m.g. Preiļu 1.pamatskolai 1.,2.,un 7.klasēs katrā pa trīs klašu  

komplektiem  ar samazinātu izglītojamo skaitu . 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

10.3 

Salas pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece, V. Liniņa, M. Plivda, J. Kovaļevskis, a. Zīmelis) 

Izskatot Salas pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas 2015.gada 13.augusta iesniegumu 

Nr.1-11/30 (reģ.24.08.2015., Nr.4-11/2115)  par atļauju atvērt  2015/2016.  m.g.    klašu  

komplektus ar samazinātu skolēnu skaitu,  
 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs)(V. Liniņa 

nepiedalās balsošanā); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Atļaut  atvērt 2015./2016. m. g.  Salas pamatskolā septiņus klašu komplektus tai skaitā  

klašu komplektus ar samazinātu  izglītojamo skaitu: 

 1.klasē ar 6 skolēniem 

 apvienoto 2. un 3.klasi ar 7 skolēniem;  

 6. klasi ar 6 skolēniem; 

 8. klasi ar 6 skolēniem; 

 9.klasi ar 5 skolēniem; 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

10.4 

Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas 2015.gada 17.augusta 

iesniegumu (reģ.17.08.2015., Nr.4-11/2031) par atļauju atvērt 2015./2016. m.g. trīs nepilnus 

klašu komplektus  7.klasē, 9.klasē un apvienotā 6.,8.klasē 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1.  Atļaut atvērt 2015./2016.m.g.  Pelēču pamatskolā trīs klašu komplektus ar  samazinātu 

izglītojamo skaitu  - 7. klasi ar  7 skolēniem ; 9.klasi - ar 7 skolēniem un 6.,8.klasi- ar 7 

skolēniem 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

10.5 

Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece, J. Kovaļevskis) 

Izskatot Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes 2015.gada 18.augusta iesniegumu 

par atļauju 2015./2016.mācību gadā atvērt  četrus  klašu komplektus,  
 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atvērt  2015./2016.mācību gadā  Priekuļu pamatskolā četru  klašu komplektus: 

 Pirmais komplekts: 1. un 4. klase (3+1 skolēns) 

 Otrais komplekts: 2. un 3. klase (6+lskolens) 

 Trešais komplekts 5. un 7. klase (1+3 skolēns) 

 Ceturtais komplekts 6. un 8. klase (4+4 skolēni) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

11.§ 

Par izglītības programmas licencēšanu 

( I. Liepniece) 

Izskatot A. P. 2015.gada 3.augusta iesniegumu, Nr.4-15/622 P, par interešu izglītības 

programmu “Atbalsta sniegšana angļu valodas apguvei 3.-9.klases skolēniem“ un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu “Praktiskā angļu valoda” licensēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 11. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23. punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu, 47.panta trešo daļu 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs)( J. Kovaļevskis 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 
1. Atļaut veikt programmu īstenošanu: 

1.1. interešu izglītības programma “Atbalsta sniegšana angļu valodas apguvei 3.-9.klases 

skolēniem“; 

1.2. pieaugušo neformālās izglītības programma “Praktiskā angļu valoda” 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

12.§ 

Par grozījumiem pašvaldības dzīvokļa īres līgumā  

M. M.  iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot M. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., Preiļu 

novads, 2015.gada 4. augusta iesniegumu (reģ.05.08.2015. Nr.13-1/1962M) par pašvaldības 

dzīvokļa ………….. novads, īres līguma pārrakstīšanu uz M. M. vārda, jo atbildīgais īrnieks 

māte R. M., p. k. xxxxxx-xxxxx, atsakās no īres tiesībām sakarā ar to, ka dzīvo un deklarējusi 

dzīvesvietu ………….., pielikumā: 1. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ……….; 2. R. M. 

iesniegums 2015.gada 4.augustā (reģ.05.08.2015. Nr. 13-/630M), 

pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu,       

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības …… Preiļu novads, īres līgumā 

sakarā ar R. M. dzīvesvietas maiņu, kā galveno īrnieku ierakstot M. M..       

2. Pelēču pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt ar M. M. īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

Nosūtīt: speciālistam mājokļu jautājumos, Pelēču pagasta pārvaldei. 

   

13.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

Z. S. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

            Izskatot Z. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …….., 2015.gada 7. 

jūlija iesniegumu (reģ.10.07.2015., Nr. 13-1/565 S) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”,       

     

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā Z. S. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva           

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

   14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

14.1 

T.B. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot T. B., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………..2015. 

gada 25.jūnija iesniegumu (reģ., 25.06.2015., Nr.131/536B) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālā dzīvokļa …….., īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

14.2 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot T.B., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………….., 

2015.gada 16. jūlija iesniegumu (reģ. 17.07.2015 Nr. 13-1/572B) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālā dzīvokļa ……….. īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

14.3 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot L. D., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., 

2015. gada 29.jūnija iesniegumu (reģ.29.06.2015 Nr. 13-1/546K) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar L. D. noslēgto sociālā dzīvokļa …….. īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.4 

S. P. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot S. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………. 

2015. gada 7. jūlija iesniegumu (reģ.07.07.2015. Nr. 13-1/564P) par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar S. P. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.5 

I. P. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot I. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………. 

novads, 2015.gada 8. jūlija iesniegumu (reģ., 10.07.2015. Nr. 13-1/567P) par sociālā dzīvokļa 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar I.P. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… novadā īres līgumu uz  sešiem  

mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

 

 

 



16 

 

14.6 

D. D. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot D. D., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …….. novads, 

2015.gada 29. jūlija iesniegumu (reģ., 31.07.2015. Nr. 13-1/618D) par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar D. D. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… novadā īres līgumu uz  sešiem  

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.7 

A. Č. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot A. Č., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……. 2015. 

gada 3.augusta iesniegumu (reģ. 03.08.2015., Nr.13-1/607 Č) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa ………………. īres līgumu uz trīs 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.8 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot N. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

Daugavpils ielā 15-2, 2015.gada 2. jūlija iesniegumu (reģ. 02.07.2015 Nr. 13-1/555L) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… īres līgumu sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

 

 



17 

 

14.9 

A. A. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot A. A., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

…………. novadā 2015.gada 7.augusta iesniegumu (reģ.07.08.2015., Nr.13-1/638A) par sociālā 

dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… novadā  īres līgumu uz  trīs  

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.10 

A. K. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot A. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā ……….. 2015. gada 

5.augusta iesniegumu (reģ.05.08.2015. Nr. 13-1/607K) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālā dzīvokļa …….. īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

14.11 

 M. O. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot M. O., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………., 

2015. gada 10.augusta iesniegumu (reģ.10.08.2015. Nr.13-1/6450) par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālā dzīvokļa ………..  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

 

 

 



18 

 

14.12 

J. A. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot J. A., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……., 

2015.gada 10.augusta iesniegumu (reģ. 10.08.2015.Nr.13-1/645A) par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar J. A. noslēgto sociālā dzīvokļa, …….. īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

   

14.13 

M. Č. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece) 

Izskatot M. Č., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …….., 

2015.gada 26. jūnija iesniegumu (reģ., 26.06.2015., Nr.13-1/542 - Č) par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar M. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa, ……….. īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

15.§ 

Par  dzīvojamās platības maiņu 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece, L. Pastars, Z. Andrejeva) 

Izskatot G. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……….. 2015. gada 19.augusta 

iesniegumu (reģ. 20.08.2015., Nr.13-1/684) par pašvaldības dzīvokļa Skolas ielā 8a-8, Preiļi, 

Preiļu novads maiņu uz sociālo dzīvojamo platību Pils ielā 8-12a, ar centrālo apkuri, Preiļos, 

sakarā ar veselības stāvokli.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs)( J. Kovaļevskis 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

  

1. Apmainīt G. T. pašvaldības dzīvokli Skolas ielā 8a-8, Preiļi, Preiļu novads, uz sociālo 

dzīvojamo platību Pils ielā 8-12a, Preiļos.     

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem .  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

16.§ 

Par Preiļu pirmskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas iesnieguma izskatīšana 

( I. Liepniece, A. Zīmelis, A. Zagorskis) 

 Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Daces Verbickas  2015.gada 

20.augusta iesniegumu Nr. 4-11/2081 par grozījumu veikšanu Preiļu novada domes noteikumos 

“Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu un 

41.panta pirmās daļas 1. un 2.punktiem; 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt piedāvātos grozījumus, izņemot 25.2 punktu,  izteikt 25.2 šādā redakcijā: Par 

personas deklarēto dzīvesvietu ziņas pārbauda no pašvaldības rīcībā esošās Iedzīvotāju 

reģistrācijas informācijas sistēmas,  Preiļu novada domes noteikumos “Bērnu reģistrācijas 

un uzņemšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē” (Pielikums 

Nr. 6) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

17. § 

Par ceļu pārbūves tehnisko projektu izstrādi pasākumam “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” 

( J. Kovaļevskis) 

Pamatojoties uz Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtību pasākumam 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” (MK noteikumi Nr. 475, no 2015. 

gada 18. augusta) 2014.-2020. gadā atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā un Preiļu 

novada domes organizēto sabiedrisko apspriešanu sanāksmju protokoliem: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt objektu atlases kritērijus: 

a) grants ceļu pārbūve, kas ražotājiem nepieciešami lauksaimniecības produkcijas 

pārstrādei, ņemot vērā uzņēmēju skaitu, kuriem ceļš ir aktuāls; 

b) prioritāte atbalsta saņemšanai ir ceļiem, atkarībā no to nozīmības uzņēmējdarbības 

un tās konkurētspējas veicināšanā, sabiedriskajās apspriešanās izvirzītajiem 

priekšlikumiem; 

c) prioritāte ir integrēta tipa projektiem, kas tiek īstenoti kopā ar pievedceļu izbūvi 

pie uzņēmējdarbības objektiem apakšpasākumā “Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”; 

2. Apstiprināt projektā ietveramos pārbūvējamos ceļus, uzsākt iepirkumu procedūru 

tehnisko projektu izstrādei; ( Pielikums Nr. 7) 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

S. Meļko 
 

Nosūtīt: Pagastu pārvalžu vadītājiem, Tehniskā daļa, Finanšu daļa, Iepirkumu komisija 

 

18. § 

Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu un nomas maksas atlaides 

piešķiršanu 

SIA “Be un Be” iesnieguma izskatīšana 

( J. Kovaļevskis 

Izskatot SIA “Be un Be”, juridiskā adrese:  “Mazā Kalnu leja”, Apšenieki, Aizkalnes pag., 

Preiļu novads, pilnvarotās personas Jura Želvja 2015.gada 17.augusta iesniegumu (reģistrēts 

17.08.2015. Nr.4-11/2023) par telpu nomas līguma pagarināšanu uz pieciem gadiem un telpu 

nomas maksas samazināšanu, konstatēts: 

1) 2014.gada 2.septembrī noslēgts telpu nomas līgums starp Preiļu novada domi un SIA “BE 

un BE” kā nomnieku par telpu Raiņa ielā 7, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā 

nomu. Noteikta nomas maksa EUR 15,00, plus PVN mēnesī par visu platību (30,5 kv. m), 

kā arī maksa par komunālajiem pakalpojumiem saskaņā ar Iznomātāja piestādīto rēķinu. 

2) Nomas līguma termiņš beidzas 2015.gada 14.septembrī. 

3) Iesniegumam pievienots novada domes tehniskās daļas telpu apsekošanas akts, kas 

apliecina nomātajās telpās veikto kosmētisko remontu, apkures un ventilācijas sistēmas 

ierīkošanu, apsardzes signalizācijas pieslēgšanu. 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.b) punktu, Līguma 5.2. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt 2014.gada 2.septembra telpu nomas līgumu Nr. 4-25/2014/38 ar SIA “BE un 

BE” uz pieciem gadiem. 

2. Samazināt nomas maksu par 50 % sakarā ar telpās veiktajiem labiekārtošanas darbiem, 

nosakot nomas maksu  EUR 7,50 apmērā mēnesī, plus PVN, kā arī maksu par 

komunālajiem pakalpojumiem saskaņā ar Iznomātāja piestādīto rēķinu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: SIA “BE un BE”, Novada domes juridiskajai daļai 

 

19. § 

Par nedzīvojamo telpu Liepājas ielā 46a, Preiļos nomas tiesību izsoli 

(J. Kovaļevskis, A. Zīmelis, V. Ivanovs, M. Plivda) 

Izskatot Janīnas Teilānes pilnvarotās personas Jāņa Teilāna, personas kods 031053-12179, 

adrese:  Liepājas iela 40A-5, Preiļi, Preiļu novads, 2015.gada 23.jūlija iesniegumu (reģistrēts 

24.07.2015. ar Nr. 4-15/581 T) par SIA “Malibu” struktūrvienības restorāns “Vilku krogs” 

turpmāko darbību, konstatēts: 

1) Preiļu novada pašvaldība, pamatojoties uz novada domes 2015.gada 28.maija lēmumu 

Nr. 9 p.4 un 2015.gada 6.jūlija pirkuma līgumu ir iegādājusies nekustamo īpašumu 

Liepājas ielā 46 un Liepājas ielā 46 A, Preiļos ar mērķi – veselības un atpūtas kompleksa 

izveidošana. Restorāns “Vilku krogs” līdz šim turpina savu darbību daļā no telpām. 

2) MK 05.06.2010. noteikumi Nr. 515 “Noteikumi par valsts un pašvaldības 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem”  paredz pienākumu pašvaldībai rīkot nekustamā 

īpašuma nomas tiesību izsoli. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. a).punktu, MK 

05.06.2010. noteikumiem Nr. 515 “Noteikumi par valsts un pašvaldības mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, 

“Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 61 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 balss (A. Zīmelis) , Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par telpām Liepājas ielā 46A, Preiļos 203,4 kv. m. platībā uz 

vienu gadu.  

2. Apstiprināt izsoles nolikumu (pielikums Nr. 8 ). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Izsūtīt: juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai, J. Teilānam 



22 

 

20. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

P. R. iesnieguma izskatīšana 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot P. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojoša ………… novads, 2015.gada 

14.augusta iesniegumu (reģistrēts 14.08.2015. Nr. 4-15/668 R) par nekustamā īpašuma – 

apbūvēta zemes gabala 1,2 ha platībā, kadastra apzīmējums 7658 002 0122 Preiļu pagastā 

atsavināšanu, konstatēts: 

1) Sakarā ar to, ka nav veikta apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 

0122 Preiļu pagastā, Preiļu novadā izpirkšana, 2009.gadā iepriekšējam zemes īpašniekam 

izbeigtas zemes lietošanas tiesības, pašreizējais ēku tiesiskais valdītājs izteicis velēšanos 

iegūt zemi zem ēkām īpašumā. 

2) Uz pirkuma līguma (09.02.2015.privātā kārtā noslēgts līgums) pamata ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7658 002 0122 001 un  7658 002 0122 002 pārgājušas P. R. tiesiskajā 

valdījumā. 2015.gada 10.aprīlī noslēgts zemes nomas līgums ar P. R. par apbūvēto zemes 

vienību. 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” nosaka, ka nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt persona, kurai ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir 

noslēgts zemes nomas līgums (4.pants ceturtā daļa 8.punkts). 

Likuma „par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otrais punkts paredz pašvaldības tiesības iegūt 

un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 

Lai varētu veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu, nepieciešams veikt zemes uzmērīšanu un 

reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1) Pasūtīt nekustamā īpašuma – zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7658 002 0122 Preiļu pagastā, Preiļu novadā – uzmērīšanu. 

2) Reģistrēt nekustamo īpašumu – zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7658 002 0122 Preiļu pagastā, Preiļu novadā zemesgrāmatā kā Preiļu novada 

pašvaldības īpašumu. 

3) Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: P. R., nekustamā īpašuma daļai  

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

21. § 

Par dzīvokļa īres tiesību piešķiršanu pašvaldības darbiniekam 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot Preiļu novada domes arhitektes Anitas Rumbiņas 2015.gada 18.augusta 

iesniegumu (reģistrēts 18.08.2015. ar Nr. 4-15/670-R) par dzīvojamās platības piešķiršanu, 

konstatēts: 2015.gada 20.jūlijā noslēgts darba līgums ar A. Rumbiņu par arhitekta pienākumu 

veikšanu Preiļu novada domē. Darbiniecei nepieder dzīvojamā platība Preiļu novadā. 

Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta otro daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt dzīvokļa Daugavpils ielā 74-10, Preiļos īres tiesības novada domes arhitektei 

Anitai Rumbiņai. 

2.  SIA “Preiļu Saimnieks” noslēgt dzīvojamās platības īres līgumu ar Anitu Rumbiņu uz 

noteiktu laiku -  uz darba tiesisko attiecību laiku Preiļu novada domē. 

3. Dzīvojamās platības īres maksu noteikt SIA “Preiļu Saimnieks” apstiprinātās 

apsaimniekošanas maksas apmērā. 

4. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 

 

I. Klindžāne 

 

Izsūtīt: SIA “Preiļu Saimnieks”, A. Rumbiņai, nekustamā īpašuma daļai.  

 

22. § 

Par adreses maiņu 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par adreses maiņu apbūvētai zemes vienībai Preiļu novada Saunas 

pagasta Prīkuļos, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 

3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Zemes vienībai un ēkām(būvēm), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7674 007 0461, mainīt adresi no „Priekuļu pamatskola”, Prīkuļi, Saunas 

pagasts, Preiļu novads (kods 103897432) uz Skolas iela 8, Prīkuļi, Saunas pagasts, 

Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 

 

 

 

 



24 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma sadali 
 

23.1 

Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0603 sadali 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0105 Preiļu novada 

Preiļu pagastā sadali divās zemes vienībās, konstatēts, ka ar Preiļu novada domes 2008. gada 

26.septembra lēmumu, protokols Nr.13, punkts 3.7.50. ir noteikts, ka zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7658 006 0105 Preiļu novada Preiļu pagastā ir piekritīga pašvaldībai.  
 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns)( V. Haritonovs 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0105 atbilstoši lēmuma 

grafiskajam pielikumam divos zemes gabalos . 

2. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 

apmēram 2.6 ha un nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0906 (Valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve.) 

3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 2 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 

apmēram 8.3 ha un nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0201 (Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.) 

4. Noteikt , ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai, 

atbilstoši Preiļu novada domes 2008. gada 26.septembra lēmumu, protokols Nr.13, 

punkts 3.7.50. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 
 

23.2 

E. O. iesnieguma izskatīšana 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot E.O., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo …………., 2015. gada 10.jūlija 

iesniegumu (reģ. 10.07.2015., Nr.4-15/5610) par nekustamā īpašuma …….., sadali, pamatojoties 

uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns)( V. Haritonovs 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma ……. zemes 

vienībai kadastra apzīmējums 7601 002 1503 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – 

atdalot apmēram 700 m2 . 

2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 1000 pamatnes. 



25 

 

5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 

0501 - (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa). 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 

un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

23.3 

N. B. iesnieguma izskatīšana 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot N. B., dzīvo ……….., , 2015.gada 6.augusta iesniegumu (reģ.17.08.2015., Nr.4-

15/669-B) par nekustamā īpašuma „……… sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 

pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns)( V. Haritonovs 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ……. kadastra Nr. 7658 002 0058 Preiļu novada Preiļu 

pagastā divos patstāvīgos nekustamajos īpašumos- atdalīt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7658 002 00058 platībā 0.6 ha, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 002 00058 piešķirt jaunu 

nosaukumu “Pīlādzīši” . 

3. Visām zemes vienībām saglabāt esošos nekustamā īpašuma lietošanas mērķus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

24. § 

Par Preiļu novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma, protokols Nr.15.,punkts 3.3.5. 

precizēšanu 

V. L. pilnvarotās personas U. L. iesnieguma izskatīšana. 

 

Izskatot V. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……., pilnvarotās personas U. L., 

personas kods xxxxxx-xxxxx, , kurš darbojas uz 2014.gada 7.februāra pilnvaras Nr.459 pamata, 

2015.gada 10.jūlija iesniegumu ar lūgumu izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes sēdē pieņemtā 

lēmuma (prot. Nr.15., p.3.3. Par nekustamā īpašuma sadali, p.3.3.5. V. L. pilnvarotās personas 

U. L. iesnieguma izskatīšana) 1.punktā , 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns)( V. Haritonovs 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes 2014. gada 27. novembra domes sēdes lēmumu, protokols 

Nr.15, punkta 3.3.5. pirmo punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma Preiļos, ar kadastra 

Nr.7601 001 0104 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0104, sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam – atdalot apmēram 3197 m², un nekustamā īpašuma . Preiļos, ar 

kadastra Nr.7601 001306 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0306, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalot apmēram 281 m². Atdalāmās zemes vienību daļas 

apvienot vienā zemes vienībā ar plānoto adresi …, Preiļi, un plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. Atlikušajām zemes vienībām 

saglabāt esošos nekustamā īpašuma lietošanas mērķus. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

SIA „Latvijasmernieks.lv” iesnieguma izskatīšana 

( J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA „LATVIJASMERNIEKS.LV” reģ. Nr.40003783960, 2015. gada 17.jūlija 

iesniegumu (reģ. 15.06.2015, Nr.4-11/1821 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Jaunzemu Mājas” Preiļu pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 7658 005 0051 , pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK 

noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns)( V. Haritonovs 

nepiedalās balsošanā – izgājis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Jaunzemu 

Mājas” Preiļu pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 

0051. 

2. No īpašuma „Jaunzemu mājas” projektētajai atdalāmajai zemes vienībai Nr.2 (0,051 ha) 

piešķirt jaunu nosaukumu „Jaunzemu mājas P” un apstiprināt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - 1101 (Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā). 



27 

 

3. Veicot instrumentālo uzmērīšanu dabā, jaunveidojamās zemes vienības platība un 

apgrūtinājumi var tikt precizēti. 

4. Pilnvarot SIA SIA „LATVIJASMERNIEKS.LV” iesniegt VZD Latgales reģionālajai 

nodaļai zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Jaunzemu Mājas” Preiļu pagastā, 

Preiļu novadā, arhīva eksemplāru. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

26. § 

Par juridiskās adreses piešķiršanu 

( I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pastars, S. Meļko) 

Pamatojoties uz  Preiļu novada Uzņēmējdarbības centra apstiprinātajiem pakalpojumiem 

/apstiprināti Preiļu novada domes sēdē 2014.gada 21.februārī protokols Nr.2 p.1.20./ un 

saņemto iesniegumu no SIA “RBD” /reģ.nr. 4-11/2064 no 18.08.2015./ 
 

Atklāti balsojot: PAR - 9  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns,  L. Pauniņa, I. Liepniece, J. 

Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs); PRET – 1 balss (A. Zīmelis) ; ATTURAS – 

2 balsis (J. Vucāns, Ā. Vucāns) , Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “RBD” juridisko adresi Preiļu novada Uzņēmējdarbības centrā, Kooperatīva 

ielā 6, Preiļos, LV-5301. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

S. Meļko 

 

Nosūtīt: Preiļu novada Uzņēmējdarbības centram 

 

27. § 

Par iemitināšanos pašvaldības īpašumā  

( M. Plivda, I. Klindžāne, V. Patmalniece) 

Izskatot D. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………., 

iesniegumu (reģ.15-2/681D, 20.08.2015.) par atļauju iemitināties un piedeklarēties pašvaldības 

dzīvoklī pēc adreses ….. pie mātes J. D. 

 Konstatēts:   

1) Pašvaldības dzīvokļa …, galvenā īrniece ir J. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, Personas 

rīcībā ir dzīvojamā telpa ar platību 18,00 (34,90)m², atsevišķs dzīvoklis, kas sastāv no 1 

istabas. 

2) Minētajā dzīvojamajā platībā dzīvesvietu deklarējusi 1 persona: (Dzīvesvietas izziņa 

Nr.315) J. D. no 27.12.2013. 

3) Jekaterina D. piekrīt dēla D. D. piedeklarēšanai, to apliecina ar savu parakstu uz 

iesnieguma. 

4) Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības iemitināt 

viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus 

un māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes, ja tam piekrituši visi 

attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja iepriekš 

par to rakstveidā informēts izīrētājs, “Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad īrnieka 

ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā 

dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 

dzīvojamās telpas īres līgumā.” 



28 

 

5) Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 

pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 

īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 

tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 

pamata.” 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka persona D. D. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī pēc adreses …. novads.  

2. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā D. D. deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās 

adreses. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu 

(M.Plivda, A. Zīmelis, V. Patmalniece) 

Izskatot O. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta ……., K.L., personas 

kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojoša ……, un U. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves 

vieta ….., ….. 2015. gada 21. augusta iesniegumu (reģ. 21.08.2015.,Nr.4-15/682-L) par 

lietošanas mērķu maiņu „Loginovu īpašuma” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7601 002 

0014 ……….. Preiļos. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. gada 20. jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5, 17.7 un 18 .punktu,  
 

Atklāti balsojot: PAR - 9  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, L. Pauniņa, I. Liepniece,  

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  3 

balsis (J. Urtāns, J. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Zemes vienībai 17 024 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0014 Kooperatīva iela 

8, Preiļos, noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

1.1. Zemes gabala daļai 1844 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0801 (komercdarbības objektu apbūve);  

1.2. Zemes gabala daļai 12 577 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

1104 (transporta līdzekļu garāžu apbūve); 

1.3. Zemes gabala daļai 800 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 

(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve) 

1.4. Zemes gabala daļai 1803 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0501 (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

 

https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel


29 

 

29. § 

Par atbalstu uzņēmējiem dalībai “Uzņēmēju dienās Latgalē 2015” 

( M. Plivda, I. Liepniece, Ā. Vucāns, L. Pauniņa, L. Pastars, A. Zīmelis) 

Izskatot Latgales plānošanas reģiona un Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras 

vēstuli ar aicinājumu Latgales reģiona uzņēmējiem piedalīties “Uzņēmēju Dienās Latgalē 2015”, 

kas notiks 18. un 19. septembrī Daugavpils olimpiskajā centrā. 

Pasākuma mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības vides attīstību reģionā, popularizējot vietējos 

uzņēmējus, aicinot savstarpēji sadarboties un kontaktēties, lai palielinātu ražojumu un 

pakalpojumu noietu. Cena par dalību ir no EUR 35,- līdz EUR 50,- par ekspozīcijas laukumu un 

no EUR 15,- līdz EUR 100 par papildus informāciju izstādes katalogā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Sniegt materiālu atbalstu Preiļu novada uzņēmējiem EUR 1996.50 apmērā no budžeta 

sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība” dalībai pasākumā “Uzņēmēju dienas Latgalē 2015”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I.Klindžāne 

Nosūtīt:  attīstības daļai, uzņēmējdarbības konsultantam 

30. § 

Par SIA ,,Preiļu slimnīca" darbību  

( M. Plivda, A. Zīmelis, J. Urtāns, A. Vucāns) 

Iepazīstoties ar Preiļu novada domes priekšsēdētājas Marutas Plivdas sniegto informāciju 

par situāciju SIA ,,Preiļu slimnīca",  Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 74.panta 2.daļas 3.punkta un komerclikuma 183.panta 1.daļu 

 

Deputāta Aigara Zīmeļa priekšlikums vispirms veikt tirgus izpēti par audita pakalpojuma sniegšanu 

un auditu SIA Preiļu slimnīca. 

 

Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda atbalsta deputāta Aigara Zīmeļa priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12  balsis ( M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, L. Pauniņa,  

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, V. Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt tirgus izpēti par audita pakalpojuma sniegšanu un auditu SIA Preiļu slimnīcā,  

paredzamā audita pakalpojumu apmaksas summa līdz EUR 2500, paredzot līdzekļus no 

Preiļu novada domes budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 

Sēdi slēdz plkst. 16:40 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja L. Skutele 

 

Protokols parakstīts  01.09.2015. 


